UBND QUẬN DƯƠNG KINH               TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO
            Số: 169 /TB-THHĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hưng Đạo, ngày 18 tháng 6  năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/06/2024

Năm học 2024 - 2025

Thực hiện Thông tư số 09/202024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân, Trường tiểu học Hưng Đạo thông báo: Công khai Báo cáo thường niên cuối năm học 2024-2025 theo các hình thức sau:
- Công khai trên bảng tin nhà trường: tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 19 tháng 6 năm 2025 đến ngày 18 tháng 9 năm 2025.
- Công khai trên trang Web: tối thiểu 5 năm kể từ ngày 19 tháng 6 năm 2025.
Các nội dung công khai:
- Thông tin về nhà trường;
- Đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên;

- Cơ sở vật chất;

- Kiểm định chất lượng giáo dục;

- Kết quả hoạt động giáo dục;

- Kết quả tài chính;

- Kết quả thực hiện các nhiệm vụ trọng tâm khác;
Việc phản ánh, kiến nghị đối với nội dung công khai đề nghị gửi tới Ban giám hiệu hoặc cơ quan có thẩm quyền để xem xét, giải quyết.
Sau thời gian nêu trên, trường Tiểu học Hưng Đạo tổ chức lập biên bản kết thúc công khai theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG

- Lưu HSCK; VT.

                                                                                              Nguyễn Thị Hồng Nga